1

 2023 年 7 月 6 日

各   位

会 社 名 インターライフホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 貴田 晃司

コード番号 1418 東証スタンダード市場

問 合 せ 先 常務取締役   加藤 雅也

 電話 03-3547-3227

非上場の親会社等（その他の関係会社）の決算に関するお知らせ

  当社の非上場である親会社等である株式会社辰巳の 2023年３月期の決算が確定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の名称

（１）親会社等の名称 株式会社辰巳

（２）所 在 地 東京都足立区竹の塚６丁目８番 14 号

（３）代表者の氏名 代表取締役 庄司 正英

（４）事 業 内 容 不動産賃貸業

（５）資 本 金 １億円

（６）当社との関係

    ①資 本 関 係 議決権被所有割合 43.57％（2023 年３月 31 日現在）

    ②人 的 関 係 株式会社辰巳代表取締役１名（当社代表取締役会長ＣＥＯ）

    ③取 引 関 係 特筆すべき事項はありません。

２．株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）発行済株式総数  200,000株（自己株式 39,200株を含む）

（２）所有者別状況

2023年３月 31日現在

区分

株式の状況

単元未満

株式の状

況（株）

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他

法人

外国法人等
個人

その他
計

個人

以外
個人

株主数

（人）
― ― ― ― ― ― ５ ５ ―

所有

株式数

（株）

― ― ― ― ― ― 160,800 160,800 ―

所有株式

数の割合

（％）

― ― ― ― ― ― 80.4 80.4 ―

2

（３）大株主の状況

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する所

有株式数の割合（％）

庄司 正英 東京都渋谷区 141,200 70.600

庄司 英子 東京都足立区 4,423 2.211

長谷川 薫 東京都足立区 5,059 2.529

庄司 大輔 東京都足立区 5,059 2.529

庄司 英里 東京都大田区 5,059 2.529

計 ― 160,800 80.400

（４）役員の状況

役職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

（株）

代表取締役 庄司 正英
1951 年

11 月 17 日

1975 年４月

1978 年９月

1979 年５月

1983年12月

1984年11月

1994 年６月

1999 年３月

1999 年６月

2001 年６月

2008 年７月

2014 年６月

2016 年４月

2016 年５月

2020 年３月

2020 年４月

2023 年４月

㈱三和銀行（現㈱三菱ＵＦＪ銀行）入行

㈱辰巳入社

同社専務取締役

辰巳商事㈱（現ピーアークホールディングス㈱）取締役

同社代表取締役社長

同社代表取締役会長

同社代表取締役社長

同社代表取締役会長兼社長

同社代表取締役社長

㈱辰巳代表取締役（現任）

同社代表取締役会長兼社長ＣＥＯ

同社代表取締役会長

インターライフホールディングス㈱取締役

ピーアークホールディングス㈱代表取締役会長（辞任）

インターライフホールディングス㈱代表取締役社長

同社代表取締役会長ＣＥＯ（現任）

141,200 株

取締役 庄司 眞
1978 年

６月 15 日

2002 年４月

2006 年４月

2007年10月

2010 年４月

2010 年６月

2013 年４月

2013 年５月

2016 年４月

2017 年４月

㈱みずほ銀行入行

㈱ローランドベルガー入社

㈱ドリームインキュベータ入社

ピーアークホールディングス㈱入社

同社取締役

同社専務取締役

㈱辰巳取締役（現任）

ピーアークホールディングス㈱取締役社長

同社代表取締役社長（現任）

―株

取締役 藤森 寛之
1968 年

９月５

1989 年３月

1991 年３月

1996 年４月

2001 年３月

2005 年４月

2008 年４月

2018 年３月

2021 年２月

辰巳商事㈱（現 ピーアークホールディングス㈱）入社

同社総務部主任

同社会長秘書グループマネージャー

同社経営戦略セクションディレクター

同社経営企画部秘書室室長

同社社長室ディレクター

同社秘書室室長（現任）

㈱辰巳取締役（現任）

―株

計 141,200 株

3

３．親会社等の財務諸表

 （１）貸借対照表（2023年３月 31日現在）

（単位：千円）

金　　額 金　　額

380,882 128,169

343,788 127,428

698 554

578 5

35,817 181

2,901,286 743,383

181,012 743,383

10,583 871,552

2,854

0 2,410,617

79 100,000

1,192 2,851,028

8,718 25,000

157,582 2,826,028

597 別 途 積 立 金 2,514,000

597 繰 越 利 益 剰 余 金 312,028

2,719,675 (内当期純利益) (81,160)

2,699,101 △540,411

1,145

4,075

955

13,950

448 2,410,617

3,282,169 3,282,169

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

無 形 固 定 資 産

投 資 そ の 他 の 資 産

建 物 付 属 設 備

構 築 物

設 備 造 形

車 両 運 搬 具

什 器 備 品

土 地

電 話 加 入 権

現 金 及 び 預 金

未 収 収 益

前 払 費 用

未 収 入 金

建 物

有 形 固 定 資 産

資　　産　　合　　計

自 　己 　株 　式

純 資 産 合 計繰 延 消 費 税

投 資 有 価 証 券

出 資 金

差 入 保 証 金

長 期 前 払 費 用

会 員 権

長 期 借 入 金

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 　　 本  　　金

負 債 ・ 純 資 産 合 計

負 債 合 計

利 益 準 備 金

そ の 他利 益剰 余金

未 払 法 人 税 等

固 定 資 産

科　　目 科　　目

資　産　の　部 負　債　の　部

流 動 資 産 流 動 負 債

一年内返済長 期借 入金

未 払 金

預 り 金

利　益　剰　余　金

固 定 負 債

4

 （２）損益計算書（2022年４月１日～2023年３月 31日まで）

（単位：千円）

以上

金　　額

33,171

33,171

1,446

181,840 183,287

12,218 12,218

137,898

56,375 56,375

81,522

362

81,160

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 等

当 期 純 利 益

受 取 利 息

受 取 配 当 金

支 払 利 息

投 資 有 価 証 券 売 却 損

営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

特 別 損 失

科　　目

販売費及び一般管理費

営 業 損 失

経 常 利 益